Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 180/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO 062/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993, CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA: COPAM INFORMÁTICA E

CONSULTORIA LTDA – ME (CNPJ nº 05.481.412/0001-04, OBJETO:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO

MUNICIPAL DA FOLHA DE PAGAMENTO E CONTRACHEQUE ON-LINE, CONTENDO

DIAGNÓSTICO DA SITUAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS (QUANDO

NECESSÁRIO), INTEGRAÇÃO COM SISTEMAS VIGENTES (QUANDO POSSÍVEL),

EVENTUAIS CUSTOMIZAÇÕES E DESENVOLVIMENTO DE NOVOS SERVIÇOS,

SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO DE PESSOAL, BEM COMO HOSPEDAGEM DO

SISTEMA, DE ACORDO COM LOTE 1 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018.

VALOR: R$ 1.800,00 MENSAIS + R$ 3.000,00 DE IMPLANTAÇÃO.

VIGÊNCIA: 12 MESES, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

05.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2.011, ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00 DATA DA ASSINATURA: 02/08/2018. PELO CONTRATANTE:

JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO MUNICIPAL, E PELA

CONTRATADA: MARIA NEIDE DE SANTANA REIS.